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Kauhavan kaupungin latujen tekeminen on toteutettu osittain omana työnä ja osit tain
ostopalveluna. Omana työnä latuja tehdään traktorilla tai moot to ri kel kal la. Ostopalveluna
ladut toteutetaan ensilumen jälkeen latukoneella. La tu ko neel la tehdyt ladut ovat
huomattavasti laadukkaampia kuin muilla tavoilla to teu tet tu na. Latupohjia on
perusparanneltu, joka mahdollistaa latujen tekemisen ai kai sem paa useammissa
kohteissa. Latuverkkoja ollaan myös pe rus pa ran ta mas sa lisää, heti kun sopimukset
maanomistajien kanssa saadaan tehtyä.

Elämänlaatulautakunta on päättänyt kokouksessaan 29.9.2021 latuverkoston osal ta
kunnossapidettävät kohteet seuraavasti:
Alahärmä:
 Arkisin: Yliviitalan liikuntakeskuksen kuntoradan latu, Kirkonkylän (= Kuop pa lan-

tien pururadan) latu, Voltin kuntoradan latu, Huhtamäen latu, kou lu jen ja
päiväkodin ladut. Lisäksi seurojen, yhdistysten ja koulujen jär jes tä mät
kilpailuladut.

  Viikonloppuisin: Yliviitalan liikuntakeskuksen kuntoradan latu ja Kir kon ky län
(=Kuoppalantien pururadan) latu.

Kauhavan keskustaajama:
 Arkisin: Urheilupuiston valaistun ladun osuus ja Fröötilän ladun osuus sen jälkeen,

kun maanomistajien kanssa on tehty sopimukset. Mäen pään liikuntakeskuksen
latu, koulujen ja päiväkodin ladut. Lisäksi seu ro jen, yhdistysten ja koulujen
järjestämät kilpailuladut.

  Viikonloppuisin: Urheilupuiston valaistun ladun osuus ja Fröötilän ladun osuus
sen jälkeen, kun maanomistajien kanssa on tehty sopimukset.

Kortesjärvi:
 Arkisin: Kitkan ulkoilupuiston kuntoradan latu, Kirkonkylän kuntoradan la tu,

Purmojärven maastolatu (15 km) ja päiväkodin latu. Lisäksi seu ro jen, yhdistysten
ja koulujen järjestämät kilpailuladut.

  Viikonloppuisin: Kitkan ulkoilupuiston kuntoradan latu, Purmojärven maas to la tu
(15 km) ja Kirkonkylän kuntoradan latu.

Ylihärmä:
 Arkisin: Vallamin kuntorata, Kiistolan kuntorata, Kankaan kylän latu, kou lu jen ja

päiväkodin latu. Lisäksi seurojen, yhdistysten ja koulujen jär jes tä mät kilpailuladut.
 Viikonloppuisin: Vallamin kuntoradan latu ja Kiistolan kuntoradan latu.

Kauhavan kaupungin henkilöstö on vähentynyt ja ostopalveluja joudutaan li sää mään
latujen ylläpitoon. Ostopalveluna on tarkoituksenmukaista toteuttaa ai na kin
Purmojärven, Kitkan, Kortesjärven kirkonkylän Urheilupuiston, osan Mäen pääs tä,
Vallamin, Kiistolan, osan Yliviitalasta ja Kuoppalan ladut. Omana työ nä toteutetaan
ainakin osa Mäenpään ja Yliviitalan laduista, Voltin ja Huh ta mäen ladut sekä koulujen ja
päiväkotien ladut.

Hyvien latujen tekemisessä korostuu laadukkaiden koneiden lisäksi pitkä, vä hin tään
kymmenen vuoden työkokemus, paikallistuntemus sekä kyky lähteä la tu jen tekoon alle



tunnin varoajalla keliolosuhteiden muuttuessa. Tehdyn mark ki na sel vi tyk sen perusteella,
latujen tekoa tarjoavia yrityksiä, jotka pystyisivät tar joa maan vaadittua kokemusta,
paikallistuntemusta, lyhyttä varoaikaa ja joilla oli si käytössä riittävä latukonekalusto
Kauhavan tarpeisiin löytyi ainoastaan yk si. Koska on kyse pysyvästä tarpeesta, on
tarkoituksenmukaista tehdä vä hin tään viiden vuoden sopimus, joka jatkuu toistaiseksi
voimassaolevana.

Kauhavan kaupunki pyysi tarjousta latujen tekemisestä talvikausina 2021-2026 Met sä-
ko ne ura koin ti Mikko Hautamäeltä, jossa työskentelee vaaditun ko ke muk sen omaava
latujen tekijä Keijo Hautamäki. Tarjouksen mukainen tun ti ve loi tus hin ta on 90 €/tunti (alv
0%) latukoneelta ja ensilumen ajoon käytettävältä trak to ri ve toi sel ta latujyrsimeltä ja 40
€/tunti (alv 0%) ensilumen ajoon mön ki jäl lä tai moottorikelkalla maston niin
edellyttäessä. Takuusumma yhdelle tal vi kau del le on 5000 € (alv 0%). Polttoaineen
osuutta hinnasta tarkastellaan vuosittain ja korotetaan indeksin mukaisesti. Kohteet
sovitaan vuosittain. Talven 2025-2026 jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi
voimassaolevana ja mo lem min puo li nen irtisanomisaika on 6 kk.

Koska markkinoilla ei ole tarjolla muita toimijoita, jotka täyttäisivät vaatimukset, han kin ta
on mahdollista toteuttaa suorahankintana hankintalain 40§ toisen mo men tin 2 kohdassa
mainitulla perusteella (tekninen syy ja järkeviä vaih to eh toi sia tai korvaavia ratkaisuja ei
ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan eh to jen keinotekoisesta kaventamisesta)
ja julkaista siitä hankintalain 131 §:n mu kai sen vapaaehtoisen suorahankintailmoituksen.

Teknisen johtajan esitys:
Tekninen lautakunta päättää solmia Metsäurakointi Mikko Hautamäen kanssa mää rä ai-
kai sen sopimuksen latujen teosta talvikausiksi 2021-2026, jonka jäl keen sopimus jatkuu
toistaiseksi voimassaolevana.

Päätös:
Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan esityksen.

Lisätietoja: Tekninen johtaja Antti Hakola, puh. (06) 2412 9510,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_______________________________


